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18 czerwca 2017 roku odbyła się uroczystość Jubileuszu 90-lecia powstania Jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Borysławicach oraz przekazania nowego sztandaru.

Uroczystość rozpoczęła się przemarszem do kościoła, gdzie została odprawiona msza święta
dziękczynna. Eucharystii przewodniczył proboszcz parafii w Borysławicach ks. Leon Tomczyk, a słowo
Boże głosił kapelan kolskich strażaków ksiądz kanonik Wojciech Szczepankiewicz.

Dalsze obchody jubileuszu miały miejsce na placu przed budynkiem OSP. Stary Sztandar pożegnali
najstarsi druhowie z Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Borysławicach: Mirosław Grzybowski, Jan
Sendziak, Stanisław Waberski, Antoni Szurgot. Potem kapłani dokonali poświęcenia nowego sztandaru
oraz obrazu św. Floriana.

Wójt Gminy Bożena Dominiak i przedstawiciele lokalnej społeczności, którzy ufundowali nowy sztandar
przekazali sztandar na ręce członka zarządu głównego ZOSP RP Piotra Opasa. Zebrani zostali zapoznani
z 90- letnią historią działalności jednostki, gdzie z okazji jubileuszu Ochotnicza Straż Pożarna w
Borysławicach otrzymała Medal Honorowy im. Bolesława Chomicza w uznaniu szczególnych zasług w
rozwoju i umacnianiu Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP.
Odznaczeni zostali druhowie: Jan Sendziak otrzymał Złoty Znak Związku, druhna Kazimiera
Sendziak Złoty Medal „Za zasługi dla pożarnictwa” i kilkoro uhonorowano srebrnymi
medalami, a także odznakami „Wzorowy Strażak”. Szczególne wyrazy wdzięczności w postaci
okolicznościowych statuetek otrzymali najstarsi druhowie oraz osoby wspierające jednostkę. Dla
upamiętnienia pięknego jubileuszu na ścianie remizy została odsłonięta tablica pamiątkowa.
Zaproszeni goście składali wszystkim Druhnom i Druhom najserdeczniejsze gratulacje z okazji tak
pięknego święta. Kierowali także słowa uznania za ofiarność, bezinteresowność i odwagę w działaniach
na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom regionu.
90 lat działalności OSP w Borysławicach to historia kilku pokoleń strażaków ochotników, ich
uczestnictwa i poświęcenia w akcjach ratowniczych, czym zasłużyli  sobie na szacunek wszystkich
mieszkańców gminy Grzegorzew. Składamy gratulacje Druhnom i Druhom Jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Borysławicach i życzymy kolejnych pięknych jubileuszy.
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